

Xenon Holding ApS

Farvergade 7, st., 4700 Næstved

CVR-nr. 35 83 15 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Tolfjord
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xenon Holding ApS Farvergade 7, st. 4700 Næstved
	CVR-nr.: 35 83 15 84 Stiftet: 15. april 2014 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Henrik Tolfjord
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Tolfjord Ejendomme ApS, Næstved Tolfjord Ejendomme II ApS, Næstved Byggefirmaet Kontrast ApS, Næstved Speak Media ApS, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalselskaber hvori Henrik Tolfjord har bestemmende indflydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.249.773 mod 1.815.838 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-9.498	-1.501
Bruttoresultat	-9.498	-1.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.392.865	1.855.729
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.914	113.654
1 Øvrige finansielle omkostninger	-202.156	-188.755
Resultat før skat	2.192.125	1.779.127
2 Skat af årets resultat	57.648	36.711
Årets resultat	2.249.773	1.815.838
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.087.688	1.855.722
Disponeret fra overført resultat	-837.915	-39.884
Disponeret i alt	2.249.773	1.815.838

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.127.166</u>	<u>8.734.483</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.127.166</u>	<u>8.734.483</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.127.166</u>	<u>8.734.483</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.037.299	3.487.805
	Udsudte skatteaktiver	43.373	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>155.241</u>	<u>16.874</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.235.913</u>	<u>3.504.679</u>
	Likvide beholdninger	<u>60</u>	<u>51.510</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.235.973</u>	<u>3.556.189</u>
	Aktiver i alt	<u>14.363.139</u>	<u>12.290.672</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.282.164	6.194.476
Overført resultat		245.942	83.857
Egenkapital i alt		8.678.106	6.428.333
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.760.844	3.734.614
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.783.289	2.127.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.544.133	5.862.339
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		140.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.900	0
Gældsforpligtelser i alt		5.685.033	5.862.339
Passiver i alt		14.363.139	12.290.672

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	6.194.476	83.857	6.428.333
Resultatandel	0	3.087.688	-837.915	2.249.773
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0
	150.000	8.282.164	245.942	8.678.106

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.333	123.750
Andre finansielle omkostninger	78.823	65.005
	202.156	188.755
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.341	-16.874
Årets regulering af udskudt skat	-43.373	0
Regulering af tidligere års skat	66	-19.837
	-57.648	-36.711
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.040.000	2.040.000
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Kostpris 31. december 2021	3.040.000	2.040.000
Opskrivninger 1. januar 2021	6.694.301	4.338.754
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.392.865	1.855.729
Udbytte	-1.000.000	500.000
Opskrivninger 31. december 2021	8.087.166	6.694.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.127.166	8.734.483

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Xenon Holding ApS
Tolfjord Ejendomme ApS, Næstved	100 %	5.377.285	753.962	5.377.285
Tolfjord Ejendomme II ApS, Næstved	100 %	4.132.926	2.001.574	4.132.926
Byggefirmaet Kontrast ApS, Næstved	100 %	1.119.139	299.863	1.119.139
Speak Media ApS, Næstved	100 %	497.816	-662.534	497.816
		11.127.166	2.392.865	11.127.166

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet har overfor datterselskaber afgivet tilbagetrædelseserklæring for så vidt angår tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.